
 
 
 

Stránka 1 z 3 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 

Název veřejné zakázky:  
Likvidace odpadu Praha, Plzeň a Hradec 

Králové 

Druh zadávacího řízení: otevřené 

Předmět veřejné zakázky: služby 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní   

Zadavatel: Univerzita Karlova, Koleje a menzy 

Sídlo zadavatele: Zvoníčkova 1927/5, 162 08 Praha 6 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 
Ing. Jiří Macoun   

a  

Zadavatel: Ústav jazykové a odborné přípravy 

Sídlo zadavatele: Vratislavova 29/10, 128 00 Praha 2 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 
PhDr. Ivan Duškov 

 

V Praze dne 21. 11. 2018 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 



 
 
 

Stránka 2 z 3 

 

„zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 

uvedené veřejné zakázce: 

 

Dotaz č.1 

„Ve Smlouvě o dílo jsou uvedeny přílohy, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy. Po 

prostudování si nejsme jisti, zda-li příloha č. 1 definovaná ve Smlouvě jako Seznam objektů 

zákazníka a příloha č. 3 definovaná jako Rozpis cen byla přiložena k ZD nebo jestli tyto dvě 

přílohy včetně přílohy č. 2 definovaná jako Technická specifikace předmětu plnění nahradí 

soubor příloha č. 5 ZD — Technická specifikace. Pokud ne, prosím o upřesnění, kde se 

přílohy nacházejí.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel uvádí, že příloha smluv č. 1, Seznam objektů zákazníka, bude odpovídat 

seznamu objektů uvedených v zadávací dokumentaci a příloze č. 5 zadávací dokumentace 

pro každou část. Jedná se o pouhý výčet těchto objektů. Znění přílohy č. 3 smlouvy bude 

vyplývat z nabídky vybraného dodavatele pro každou část a bude totožné s vyplněným 

položkovým rozpočtem předloženým v nabídce.    

 

 

Dotaz č. 2 

„Ve všech 4 smlouvách v bodě 4 je uveden úplně stejný text:  

 

Nakládání s komunálními odpady bude dodavatel vykonávat v rozsahu ujednaném mezi 

smluvními stranami. Rozsah nakládání s odpady je upraven v technické specifikaci 

předmětu smlouvy, která je přílohou č. 2 a je shodná s technickou specifikaci pro část 1 

výše uvedené veřejné zakázky, která tvořila přílohu č. 5 zadávací dokumentace na výše 

uvedenou veřejnou zakázku. 

 

4.2 Povaha služeb je definována jako odvoz typizovaných odpadových nádob a likvidace 

biologického odpadu ze stravovacích provozů — viz Příloha 4. 

 

Zadáno pro Všechny smlouvy stejně, navíc příloha č. 4- by měl být položkový rozpočet po 

Hradec. Všude je uvedeno část 1, což je Praha, ve smlouvě za Hradec by mělo být uvedeno 

pro část 3 a za Plzeň pro část 2.“ 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel uvádí, že se jedná o překlep a uveřejňuje jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace nové znění přílohy č. 8, 9, 10 a 11 zadávací dokumentace, tedy nové znění 

závazných návrhů smluv pro jednotlivé části veřejné zakázky.   

 

 

Dotaz č. 3 

„V rozpočtové tabulce uvádíte za část Praha nádoby 2x 120 1, svoz 1x týdně BIO 2 Tetra. 

Nutno definovat přesně, zda-li se jedná o 1x nádoba BIO a 1x nádoba Tetrapac, protože 

sloučit tyto dvě nádoby nelze, cena za uvedenou nádobu je pro každou komoditu jiná.“ 



 
 
 

Stránka 3 z 3 

 

 

Odpověď na dotaz č. 3 

Zadavatel uvádí, že se jedná o překlep a myšleno je 2x nádoba BIO. Zadavatel jako přílohu 

tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zveřejňuje nové znění přílohy č. 2 a přílohy č. 5 

zadávací dokumentace.  

 

 

Zadavatel s ohledem na provedené změny a s přihlédnutím ke skutečnosti, že 

neuveřejnil vysvětlení zadávací dokumentace ve třech pracovních dnech od 

obdržení žádosti, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o sedm dní. Nová lhůta pro 

podání nabídek je stanovena na 13. 12. 2018 do 10:00 hodin.  

  

 

  

Mgr. Miroslav Knob 

 


		2018-11-21T15:30:41+0100
	Mgr. Miroslav Knob




